PORTARIA  Nº 1001

de 24 de novembro de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER à funcionária CÉLIA REGINA HECKER SILVA, ocupante do cargo de Assistente Técnico de Contabilidade, Tesouraria e Compras, 120 (cento e vinte) dias de LICENÇA MÉDICA para tratamento de saúde, a partir de 24/11/2004.

III  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS